50 0 ₺ 15,00 %18 ₺ 750,00

KLC 6004ZZ BİLYALI RULMAN
KLC-

ECO-600
4ZZ

80 0 ₺ 12,00 %18 ₺ 960,00

KLC 6005 ZZ BİLYALI RULMAN
KLC-

ECO-600
5ZZ

50 0 ₺ 15,00 %18 ₺ 750,00

TOPLAM 280 ₺ 5.460,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.460,00

%18 KDV ₺ 982,80

GENEL TOPLAM ₺ 6.442,80

YALNIZ: ALTI BIN DÖRT YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr